КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2017 года                с. Каптырево                                        № 188

Об утверждении перечня первичных средств
пожаротушения для индивидуальных жилых
домов  в  муниципальном  образовании
«Каптыревский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  21.12.1994  № 69-ФЗ  «О  пожарной
безопасности»,  Законом  Красноярского  края  от  24.12.2004  №  13-2821  «О
пожарной безопасности в Красноярском крае», руководствуясь подпунктом
1.4.  пункта  1  статьи  7,  статьей  18  Устава  Каптыревского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Перечень первичных  средств  пожаротушения  для
индивидуальных жилых домов на территории  муниципального образования
«Каптыревский сельсовет» в соответствии с Приложением № 1.

2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                       О.Н. Горлов

consultantplus://offline/ref=2111BA2079C1DD720996653EC16FAF384A3535846BD8BFAEE02737BD63E0791A3B4A394CE8437DDB4C101A01dFYDD